
 عربستان: وزارت خارجه عربستان با انتشار 
بیانیه‌ای نگرانی شدید این کشور در خصوص 
تشدید تنش‌های نظامی از سوی رژیم صهیونیستی 
را اعلام، و تحرکات زمینی اشغالگران را محکوم 
کرد.در بیانیه وزارت خارجه عربستان آمده است: 
پادشاهی سعودی با هر گونه عملیات زمینی انجام 
شده توسط اسرائیل را محکوم و تقبیح می‌کند؛ 
زیرا این عملیات موجب تهدید جان غیرنظامیان 

فلسطینی شده است.

 کلمبیا: گوستاوو پترو رئیس‌جمهوری کلمبیا 
جمعه شب به قطع برق و اینترنت غزه توسط 
اسرائیل واکنش نشان داد و آن را محکوم کرد.
پترو در بیانیه‌ای گفت:اسرائیل برق و اینترنت غزه 

را برای شروع قتل عام قطع کرده است.

 چین: خبرها حاکی است که سران دو کشور 
آمریکا و چین قرار است در سانفرانسیسکو با 
یکدیگر ملاقات کنند.پس از آنکه وزیر امور خارجه 
چین به آمریکا سفر کرد، زمزمه‌هایی مبنی بر 
وعده دیدار روسای جمهور دو کشور در ماه آتی 

در واشنگتن صورت گرفته است.

 آمریکا: در حالی که رژیم صهیونیستی حملات 
خود علیه نوار غزه را گسترده‌تر کرده، ایالات 
متحده آمریکا نیز از رسیدن و استقرار دومین ناو 
هواپیمابر »آیزنهاور«در دریای مدیترانه خبر داد. 
نیروی ضربتی ناو هواپیمابر یو اس اس آیزنهاور 
به نیروی ضربتی ناو هواپیمابر یو اس اس جرالد 
آر.فورد که اوایل ماه جاری در دریای مدیترانه 

مستقر شد، می‌پیوندد.

 مجارستان: وزیر خارجه مجارستان گفته 
است که آمادگی دارند در صورت تمایل روسیه و 
اوکراین، میزبانی مذاکرات صلح میان این دو کشور 
را برعهده بگیرند.»پیتر سیارتو« وزیر امور خارجه 
مجارستان برای میزبانی مذاکرات میان روسیه و 
اوکراین در حالیکه دو طرف تمایل داشته باشند، 

اعلام آمادگی کرد.

 ترکیه: رئیس‌جمهور ترکیه تصریح کرده 
است که رژیم صهیونیستی از حالت جنون خارج 
شده و حملات گسترده علیه زنان و کودکان 
فلسطینی در غزه را متوقف کند. »رجب طیب 
اردوغان« رئیس‌جمهور ترکیه تأکید کرد که رژیم 
صهیونیستی باید هرچه سریع‌تر از حالت جنون 
خارج شود و حملات شدید به زنان و کودکان 

فلسطینی در غزه را متوقف کند.

 کره شمالی: رهبر کره شمالی ضمن اشاره 
به درگیری و حملات رژیم صهیونیستی علیه 
غزه عنوان کرد: درگیری‌ها در خاورمیانه به 
جنگ‌جهانی سوم ختم خواهد شد و این جنگ در 

آستانه شروع است. همه باید آماده باشند.

 هند پیشگام ارسال تجهیزات
 به ارمنستان

مقامات آگاه هندی، اظهار داشتند که دهلی نو در 
نظر داردمجموعه جدیدی از تجهیزات نظامی را به 

ارمنستان عرضه کند.
منابع مطلع روز شنبه گزارش کردند که هند در 
حال ارسال تسلیحات جدید به ارمنستان است، 
اقدامی که خشم جمهوری آذربایجان را موجب 
خواهد شد.به گزارش وبگاه »ماسیس پست« 
به نقل از روزنامه »اکونومیک تایمز«، هند پس 
از تحویل موفقیت آمیز اولین سری از تسلیحات 
در سال گذشته، در حال ارسال تجهیزات نظامی 

جدید به ارمنستان است.
افراد مطلع اظهار داشتند یک مقام ارشد ارمنستان 
اخیرا از »دهلی نو« بازدید کرده و در این زمینه 
گفت‌وگوهایی انجام داده است.باکو در حالی نگران 
کمک نظامی هند به ارمنستان است که  این کشور 
در روزهای گذشته با فرانسه توافقنامه همکاری 
نظامی امضا کرد و بر اساس آن ارمنستان به 
سامانه‌های راداری و پدافند موشکی پیشرفته 
لکورنو«  می‌شود.»سباستین  مجهز  فرانسه  ساخت 
وزیر دفاع مسلح فرانسه در گفت‌وگو با خبرنگاران 
در شهر پاریس گفت ارمنستان سه سامانه راداری 

»مستر-۲۰۰« خریداری خواهد کرد.
لکورنو در نشست خبری همراه با »سورن پاپیکیان« 
همتای ارمنستانی خود گفت: »این سامانه که قبلًا 
در اوکراین مورد استفاده قرار می‌گرفت، به دلیل 
قابلیت‌های کشف شناخته شده است.«وزیر خارجه 
فرانسه به ارمنستان پیشنهاد کرده که از صندوق 
صلح اروپا برای پرداخت خود استفاده کند، ساز 
و کاری که برای سازماندهی حمایت نظامی از 
اوکراین یا مولداوی استفاده می‌شود.جزئیات 
ارسال تسلیحات ساخت هند به ارمنستان ههنوز 
مشخص نیست، اما این محموله ممکن است شامل 
تجهیزاتی باشد که به ایجاد بازدارندگی جمهوری 
آذربایجان کمک می‌کند.این در حالی است که 
آخرین تحویل تسلیحات ساخت هند به ارمنستان 
شامل راکت اندازهای »پیناکا«، موشک‌های ضد 
تانک و مهمات بود.به گفته »آندرانیک کوچاریان« 
رئیس کمیته امور دفاعی و امنیتی پارلمانی 
ارمنستان، تسلیحات جدیدی که به ارمنستان 
آورده شده  در حال حاضر توسط ارتش ارمنستان 
آزمایش می‌شود و نتایج بسیاررضایت بخش است.

نیمچه گزارش

در حالی جنگ غزه به چهارمین هفته وارد شده است و 
در یک سوی معادله مقاومت غزه و در سوی دیگر ارتش 
اشغالگر صهیونیستی قرار دارند که در تحولی قابل توجه 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد پیش نویس قطعنامه  
کشورهای عربی را با 120 رای موافق تصویب کرد که 
در آن خواستار آتش بس فوری بشردوستانه برای توقف 
درگیری‌ها  در نوار غزه شد. این قطعنامه 14 رای مخالف و 

45 رای ممتنع کسب کرد.اصلاحیه کشور کانادا به منظور 
مانع تراشی در روند تصویب این قطعنامه و افزودن‌بندی 
در حمایت ار رژیم اسرائیل آرای کافی را بدست نیاورد و 

با کسب 88 رای به تصویب نرسید.
قطعنامه مجمع عمومی در حالی تصویب شد که پیش از 
این چندین نشست در شورای امنیت برگزار شده بود و 
رویکردهای جانبدارانه آمریکا از صهیونیست‌ها عملا مانع 
از به نتیجه رسیدن این نشست‌ها برای برقراری آتش 
بس و امدادرسانی به غزه شده بود. نتیجه نشست مجمع 
عمومی بر اساس اصل هر عضو یک رای بدون حق وتو، 
بار دیگر لزوم تغییر در ساختار سازمان ملل و خروج از 

تصمیم گیری‌ها از شورای امنیت به مجمع عمومی را 
آشکار ساخت. شورای امنیت بر خلاف ماموریت و شرح 
وظایف خویش نه تنها محلی برای صلح و امنیت جهان 
نشده است بلکه محلی برای رقابت‌ها و بده بستان‌های 
قدرت‌های بزرگ است در حالی که غرب نیز همواره از 
حق وتو برای یک جانبه گرایی‌های باج خواهانه و بحران 
ساز خویش بهره گرفته است. به عبارتی دقیق‌تر تغییر 
محور تصمیم‌گیری از شورای امنیت به مجمع عمومی 
عبور از جایگاه سیاسی کاری‌های منفعت طلبانه به عرصه 
عقلانیت و تصمیم‌گیری عادلانه است چنانکه واسیلی 
نبنزیا نماینده دائم روسیه در سازمان‌ملل نیز گفت که 

تصویب قطعنامه مجمع عمومی این نهاد درباره غزه 
نشان‌دهنده پیروزی عقل سلیم و عدالت است. 

این قطعنامه نشان داد که مطالبه جهانی اجماع گسترده 
در حمایت از فلسطین و مقابله با رژیم صهیونیستی و 
حامیان آن است که برگرفته از نظم نوین جهانی در 
قالب چند جانبه گرایی جهانی در برابر یک جانبه گرایی 
بحران‌ساز و فاجعه آمیز غرب می‌باشد. فرآیندی که اجماع 
کشورها بویژه کشورهای اسلامی و عربی در تحریم نفی 
حامیان صهیونیست‌ها و نیز فعال شدن ملت‌های جهان 
در شکستن محاصره و تحریم غزه حلقه تکمیلی این 

فرآیند خواهد بود.

یادداشت

گزارش

در حالی عملیات زمینی صهیونیست‌ها به غزه با شکست همراه شد که همزمان 
نیز از تل آویو و عمق اراضی اشغال تا قلب اروپا و آمریکا تظاهرت ضدصهیونیستی 

برگزار گردید. 
بنابر اعلام یکی از رهبران جنبش حماس، یورش نفوذی زمینی ارتش اسرائیل به 
نوار غزه از سه محور با شکست رو به رو شده است.علی برکه‏، از رهبران جنبش 
حماس، اعلام کرد یورش نفوذی زمینی ارتش اسرائیل به نوار غزه از سه محور 
با شکست رو به رو شده است.علی برکه از رهبران جنبش حماس در گفتگو 
با شبکه المیادین گفت خدا را شکر تلاش رژیم اشغالگر برای حمله به سمت 
غزه از سه محور بیت حانون، شرق شهر غزه یا شرق البریج در استان الوسطی 
با شکست مواجه شد. مقاومت فلسطین در کمین نیرو‌های ارتش دشمن بود.
نیرو‌های ارتش رژیم اشغالگر در کمین نیرو‌های مقاومت فلسطین در محور‌های 
شرق و شمال نوار غزه افتادند و متحمل خسارت‌ها و تلفات زیادی شدند و ناچار 
به عقب نشینی شدند. پس از آن، بالگرد‌های اسرائیلی برای انتقال کشته شدگان 

و زخمی‌ها وارد منطقه شدند.
شبکه سی. بی. اس به نقل از دو مقام آمریکایی که نامشان را فاش نکرد، گفت: به 
نظر می‌رسد که تهاجم زمینی نیرو‌های اسرائیلی به غزه شروع شده است.  ارتش 
اسرائیل سعی دارد از طریق عملیات جاری در بخش‌هایی از نوار غزه باقی بماند.
این مقامات فاش کردند: حمله زمینی ارتش اسرائیل به غزه مرحله مرحله خواهد 
بود و صرفا شامل یک عملیات واحد و گسترده نخواهد بود.اما رژیم صهیونیستی 
از ترس شکست از حمله زمینی به نوار غزه اعلام کرد که این حملات عملیات 
رسمی زمینی ارتش اسرائیل به غزه نیست. رسانه‌های صهیونیستی  نیز گزارش 
دادند امتحان نخست میدان جنگ زمینی نشان داد که این عملیات ناامید کننده 

بوده و با شکسست مواجه شده است.
لازم به ذکر است خانواده اسرای صهیونیست که روز اول عملیات طوفان 
الاقصی به اسارت حماس درآمدند به دلیل بی اعتنایی دولت، فشار خود به 
سران رژیم را افزایش داده و تهدید به آغاز تظاهرات کردند.خانواده‌های اسُرای 
رژیم صهیونیستی که جنبش حماس آنان را پانزدهم مهر ماه در اولین روز 
عملیات طوفان الاقصی به اسارت گرفته، با تجمع در میدان موزه تل آویو )میدان 
مفقودان(، از بی‌اعتنایی دولت به وضعیتشان به تندی گله کردند. پلیس رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد که نیروهایش اجازه برگزاری هیچ‌گونه تظاهراتی را در 
نزدیکی خانه »بنیامین نتانیاهو«، نخست‌وزیر تل‌آویو در منطقه »قیصریه« 
نخواهند داد.وزارت امورخارجه مصر با انتشار بیانیه‌ای، مسئولیت عدم پذیرش 
قطعنامه آتش‌بس بشردوستانه در فلسطین توسط تل‌آویو را به عهده رژیم 

صهیونیستی دانست و درخصوص پیامدهای انسانی و امنیتی حمله زمینی به 
نوار غزه هشدار داد.یک عضو ارشد حماس، بعدازظهر گفت حماس از میانجیگری 
روسیه در جنگ غزه استقبال می‌‌کند؛ اما اسرائیل آن را نمی‌پذیرد و آمریکا 
می‌خواهد قطر و مصر میانجی جنگ باشند.پلیس نیویورک آمریکا صدها نفر از 
معترضان این کشور به جریان حملات رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان در 
غزه را دستگیر کرد.هزاران نفر در حمایت از مردم فلسطین در خیابان‌های لندن 
تظاهرات گسترده برپا کردند و خواستار آتش‌بس فوری در غزه شدند.رسانه‌ها 
بعد از ظهر شنبه از تجمع گسترده ده‌ها هزار نفر از شهروندان ترکیه در شهر 

»استانبول« در حمایت از مردم فلسطین خبر دادند.
خبر دیگر آنکه  ۱۲ کشور در کنار آمریکا به قطعنامه درخواست آتش بس و 
ارسال کمک‌های انسانی به نوار غزه در مجمع عمومی سازمان ملل رای منفی 
دادند و در کنار رژیم صهیونیستی شریک قتل عام مردم بی دفاع فلسطین 
شدند. اتریش، کرواسی، جمهوری چک، فیجی، گواتمالا، مجارستان، جزایر 
مارشال، میکرونزی، نائورو، پاپوآ گینه نو، پاراگوئه و تونگا در کنار آمریکا و 
رژیم صهیونیستی به قطعنامه ارائه شده از سوی کشورهای عربی در مجمع 
عمومی سازمان ملل که خواستار آتش‌بس فوری انسانی در غزه بود، رأی ندادند.
این قطعنامه با ۱۲۰ رای موافق در مقابل ۱۴ رای مخالف و ۴۵ رای ممتنع 

به تصویب رسید.عباس کاظم عبید رئیس اداره سازمان‌ها و کنفرانس‌های 
بین‌المللی وزارت خارجه عراق طی درخواستی اعلام کرد که رأی این کشور به 
قطعنامه کشورهای عربی در مجمع عمومی سازمان ملل اشتباه ممتنع ثبت شد 

و باید اصلاح و به »آری« تبدیل شود.
واسیلی نبنزیا نماینده دائم روسیه در سازمان ملل گفت که تصویب قطعنامه 
مجمع عمومی این نهاد درباره غزه نشان‌دهنده پیروزی عقل سلیم و عدالت 
است.رئیس شورای مسلمانان آمریکا ضمن محکوم کردن جنایات رژیم 
صهیونیستی گفت واشنگتن حامی اصلی نسل‌کشی زنان و کودکان در غزه است.
هماهنگ کننده شورای راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا می‌گوید که ارتش 
رژیم صهیونیستی عملیاتهایی را در نوار غزه انجام داده است. »جان کربی« 
هماهنگ کننده و سخنگوی شورای راهبردی امنیت ملی آمریکا می‌گوید که 
اسرائیل حملاتی را در نواز غزه انجام داده و تلاش دارد نیروهای حماس را هدف 
قرار دهد.شبکه المیادین گزارش داد که رژیم صهیونیستی پس از نزدیک شدن 
به آتش‌بس در غزه با میانجیگری دوحه، همه کارت‌های روز میز را برهم زد و 
حملات خود علیه نوار غزه را تشدید کرد.ارتش رژیم صهیونیستی،  جزئیات 
جدیدی از حملات گسترده به نوار غزه منتشر کرد و مدعی حمله به 150 هدف 
زیرزمینی غزه و شهادت فرمانده پدافند هوایی حماس شد.رژیم صهیونیستی در 
اعتراض به مواضع سازمان عفو بین‌الملل درباره جنایات جنگی گسترده این رژیم 

در نوار غزه، »یهود ستیز« خواند.
وزیر بهداشت فلسطین، با اشاره به وضعیت وخیم انسانی در نوار غزه، گزارش 
دادند که 70 درصد شهدا ی غزه زن، کودک و سالمندند و علاوه بر شهید و 
مجروح شدن هزاران فلسطینی، هزاران نفر هنوز زیر آوارند.موفاز رئیس ستاد 
مشترک و وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی با بیان اینکه تا تهدید حماس و 
حزب الله برطرف نشود، اعتماد به دولت اسرائیل دیگر احیا نمی‌شود، اذعان کرد، 

نابودی کامل حماس غیرممکن است.
وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی نیز ضمن رد درخواست سازمان ملل برای 
آتش‌بس انسان‌دوستانه در غزه، ۱۲۰ کشوری را که به این قطعنامه رای مثبت 
داده بودند، به نفرت‌پراکنی متهم کرد.شهر پاریس، پایتخت فرانسه شامگاه 
جمعه شاهد تظاهرات شبانه‌ای در حمایت از نوار غزه بود که این روزها با نقض 
فاحش تمامی منشورهای بین‌المللی و انسانی، هدف حملات شدید ارتش رژیم 
صهیونیستی قرار دارد.لاوروف وزیر امور خارجه روسیه در سخنانی گفت که 
اظهارات رژیم صهیونیستی مبنی بر نابودی حماس به معنای نابودی تمام غزه با 

ساکنان غیر نظامی‌اش است.

آرایی که ثبت شد
علی تتماج 
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نسل‌کشی فلسطینی‌ها نیز نجات بخش رژیم کودک‌‌کش صهیونیستی نشد 

شکست حمله زمینی اشغالگران به غزه
استمرار تظاهرات ضدصهیونیستی از تل‌آویو تا قلب اروپا و آمریکا

نتایج نظرسنجی جدید موسسه گلوپ نشان داد پذیرش عملکرد کنگره آمریکا 
از سوی رای دهندگان به ۱۳ درصد کاهش یافته که پایین سطح از سال ۲۰۱۷ 

بوده است.
تارنمای گالوپ در اعلام نتایج نظرسنجی جدید این موسسه نوشت: همزمان 
با طولانی شدن انتخاب رئیس جدید مجلس نمایندگان آمریکا که به مدت یه 
هفته این نهاد را در شرایطی که متحدان واشنگتن گرفتار جنگ بودند، فلج 
کرد، میزان تایید عملکرد کنگره از سوی آمریکایی‌ها از ۱۷ درصد به ۱۳ درصد 

رسیده است.
گالوپ از سال ۱۹۷۴ میلادی دیدگاه آمریکایی‌ها را درباره عملکرد کنگره 
ارزیابی کرده که شامل به روز رسانی ماهانه نتایج از سال ۲۰۰۱ بوده است.این 
پایین‌ترین سطح از اکتبر و نوامبر )آبان-آذر( سال ۲۰۱۷ تاکنون بوده است. در 

آن سال نیز فقط ۱۳ درصد از رای دهندگان عملکرد کنگره را قبول داشتند.
بر اساس نتایج نظرسنجی جدید این موسسه که روز جمعه منتشر شد، 
جمهوریخواهان و دموکرات‌ها در ارزیابی‌های خود در قبال کنگره، به طور یکسان 

نگاهی منفی به این نهاد داشتند به طوری که فقط ۸ درصد جمهوریخواهان 
و ۱۰ درصد دموکرات‌ها عملکرد کنگره را تایید کردند. در رابطه با دموکرات‌ها 
نیز میزان پذیرش عملکرد کنگره از سوی آن‌ها نسبت به ماه سپتامبر )شهریور( 
۱۲ درصد کاهش یافته است.این پایین‌ترین سطح مقبولت کنگره از سوی 
دموکرات‌ها از دسامبر ۲۰۱۸ است که جمهوریخواهان کنترل مجلس نمایندگان 
و سنا را در دولت دونالد ترامپ رئیس جمهوری پیشین آمریکا در اختیار داشتند. 

در آن سال فقط ۹ درصد از دموکرات‌ها عملکرد کنگره را تایید کردند.
به نوشته بلومبرگ، جمهوریخواهان امسال به طور معمول کمتر از دموکرات‌ها 
نگاهی مثبت به کنگره داشته اند. این در حالی است که جمهوریخواهان با 

دستاوردی که در انتخابات میان دوره‌ای ۲۰۲۲ کسب کردند - البته با فاصله 
اندک - اکثریت مجلس نمایندگان را در اختیار دارند.دموکرات ها، اکثریت را 
در سنا دارند، اما به نظر می‌رسد که نگاه مثبت‌تر آن‌ها به کنگره به دلیل حضور 

رئیس جمهوری دموکرات در کاخ سفید است.
در حال حاضر ۱۹ درصد افراد مستقل و بدون وابستگی حزبی عملکرد کنگره 
را قبول دارند که از ماه گذشته تاکنون بدون تغییر بوده و مشابه دیدگاه‌های 
آن‌ها در سراسر سال ۲۰۲۳ است.بلومبرگ نوشت: این نظرسنجی همچنین 
نشان داد که آمریکایی‌ها از عملکرد جو بایدن رئیس جمهوری این کشور راضی 
نیستند و میزان مقبولیت عملکرد بایدن به عنوان رئیس جمهوری به ۳۷ درصد 
کاهش یافته است. ۱۹ درصد از آمریکایی‌ها گفتند دولت، مهم‌ترین مشکلی 
است که کشور با آن مواجه است. ۱۴ درصد نیز به مساله اقتصاد و تورم به 
عنوان بزرگترین مشکل کشور اشاره کردند. ۱۳ درصد از شرکت کنندگان در 
نظرسنجی اخیر بر این باور بودند که مهاجرت نگرانی اصلی کشور را در حال 

حاضر تشکیل می‌دهد.

 فرو ریختن جایگاه کنگره 
در میان رای‌دهندگان آمریکایی

پس از بروز توحش مثال‌زدنی و جنایات صهیونیست‌ها 
علیه ملت مظلوم فلسطین به ویژه اهالی بی‌دفاع غزه 
طی سه هفته گذشته که در پی شکست تاریخی رژیم 
غاصب اسرائیل در عملیات طوفان الاقصی رقم خورد، 
دیگر گروه‌های جبهه مقاومت خارج از فلسطین ضمن 
مسئول دانستن مستقیم ایالات متحده در این جنایات، 
این کشور را به هدف قرار دادن پایگاه‌هایش در منطقه 

تهدید کردند. 
یک هفته پس از آغاز عملیات مقاومت اسامی عراق 
علیه حضور آمریکا در عراق و سوریه، یک منبع آگاه 
در اتاق عملیات مشترک از لحظات تصمیم‌گیری در 
این خصوص  گفت: تصمیم رهبری مقاومت اسامی 
عراق زمانی اتخاذ شد که با شواهد قاطع برای آنان 
روشن شد که آمریکا رهبری و حمایت بی‌سابقه از 
دشمن صهیونیستی در نبرد غزه را بر عهده دارد.تصمیم 
مقاومت اسلامی در عراق برای هدف قرار دادن پایگاه‌های 
آمریکایی در سوریه پیامی قوی برای آمریکایی‌ها و نقطه 
عطفی برای مقاومت است و بر اساس روشی بود که 
می‌گوید: همه پایگاه‌های اشغال‌گران در عراق، سوریه و 
خلیج فارس، یعنی تمام غرب آسیا اهداف مشروع و قابل 
دست‌یابی هستند.مقاومت عراق پس از مشاهده جدی 
بودن آمریکا در حمایت از جنایات اسرائیل، با هدف قرار 
دادن پایگاه‌های آنها در همان مراحل اولیه، آمریکایی‌ها 
را در منطقه به دردسر انداخت و مجبور به عقب‌نشینی 

از مواضع خود به ویژه در خصوص حمله زمینی به غزه 
کرد.حملات مقاومت، همچنین اشغالگران آمریکایی را 
مجبور کرد تا دو سوم پرسنل نظامی و »غیرنظامی« 
خود را علاوه بر خروج سفیر و کارکنان اصلی، تنها 
ظرف یک هفته از عراق خارج کنند.جو بایدن رئیس 
جمهور آمریکا در نامه‌ای به رئیس کنگره درباره حمله 
به پایگاه‌های آمریکایی در عراق و سوریه ادعاهایی را 
مطرح کرد.جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه‌ای 
خطاب به رئیس مجلس نمایندگان و رئیس موقت سنا 
مدعی شد که حمله نیروهای آمریکایی به مواضع شبه 
نظامیان وابسته به تهران با دستور مستقیم وی و اقدامی 

ضروری بوده است.
روزنامه الاخبار در گزارشی نوشت که ارتش آمریکا از 
کمیت و کیفیت حملاتی که به پایگاههایش در سوریه و 
عراق می‌شود، در بهت به سر می‌برد.همزمان با اوج‌گیری 
حمات رژیم صهیونیستی به باریکه غزه، نیروهای 
مقاومت در سرتاسر منطقه نیز به حالت آماده‌باش 
و دست به ماشه در آمده‌اند و طی روزهای گذشته 
پایگاههای ارتش اشغالگر آمریکا در عراق و سوریه بارها 
هدف حملات متنوع قرار گرفته است.روزنامه الاخبار، 
چاپ بیروت در گزارشی نوشت که آمریکایی‌ها از شدت 
و دقت این حملات متعجب هستند، به طوریکه این 
میزان حمله به پایگاههای این کشور در عراق و سوریه 

تاکنون سابقه نداشته است.

روایتی از عملیات مقاومت عراق علیه پایگاه‌های آمریکایی
منابع از حملات رژیم صهیونیستی با بمب‌های فسفری 

به مناطق مرزی لبنان خبر دادند.
شبکه المیادین گزارش داد که نیروهای رژیم 
صهیونیستی اطراف دو منطقه مرزی علما الشعب 
و مروحین را با بمب‌های فسفری ممنوعه هدف قرار 
دادند.یک پهپاد رژیم صهیونیستی موشک‌هایی را به 
سمت بلندی‌های کوه صافی در شمال رود اللیطانی 
لبنان شلیک کرد.رسانه‌های لبنانی گزارش دادند که 
نیروهای رژیم صهیونیستی با توپخانه اطراف الناقوره 
در جنوب لبنان در مقابل پایگاه جل العلام را بمباران 
کردند.پیشتر رسانه‌های لبنانی گزارش دادند که صدای 
انفجار شدیدی در روستاهای اطراف شهر صور شنیده 

شد و خانه‌ها نیز به لرزه درآمدند.
حزب الله لبنان خبر داد که بعد از ظهر دیروز مقر 
»المرج« را هدف قرار داده که در پی آن، چند اسرائیلی 
زخمی شدند.جنبش حزب الله لبنان به با انتشار 
بیانیه‌ای خبر داد که مواضع نظامیان ارتش صهیونیستی 
را با ساح مناسب هدف قرار داده است.حزب الله پیش 
از این هم، خبر داد که با حملات توپخانه‌ای و ساح 
مناسب، مقرهای  نظامیان رژیم صهیونیستی را هدف 
قرار داده است.حزب الله لبنان خبر داد که مواضع 
»ریشا« و »الجرداح« را که متعلق به نظامیان اسرائیلی 
است، هدف قرار داده و در جریان آن، چند نفر زخمی 
شدند.موسس گروه مطالعاتی »اوراسیا« نیز  با تاکید بر 

توانمندی حزب الله لبنان، نسبت به گشوده شدن جبهه 
جدید با رژیم صهیونیستی هشدار داد. »ایان برمر« 
کارشناس علوم سیاسی و موسس گروه »اوراسیا« در 
گفت‌‌‌وگو با شبکه خبری »ان دی تی وی« گفت:»این 
امکان وجود دارد که حزب‌الله که از نظر نظامی بسیار 
توانمندتر است و مورد حمایت ایران است، مستقیماً در 
جنگ با اسرائیل شرکت کند.«وزارت خارجه آمریکا از 
شهروندان آمریکایی خود که در لبنان ساکنند، خواست، 
هر چه سریع‌تر این کشور را ترک کنند.جو بایدن رئیس 
جمهور آمریکا ضمن اشاره به این که پروازهای خارجی 
لبنان همچنان برقرار است، خواستار خروج فوری 

شهروندانش از لبنان شد.
مفتی جعفری لبنان ضمن هشدار نسبت به تله جنگ 
فراگیر در منطقه، تأکید کرد که این جنگ، رژیم 
صهیونیستی و تمامی پایگاههای نظامی آمریکا را در 
منطقه شخم خواهد زد.احمد قبان مفتی جعفری  
لبنان با انتشار بیانیه‌ای، گفت: با وجود زرادخانه 
آمریکا و-صهیونیستی، وحشی‌گری بی سابقه، انزوای 
همه جانبه غزه و سیل بی پایان ماشین جنگی ناتو. 
از جمله ناو هواپیمابر آمریکایی، »اسرائیل« شکست 
خورد و ]مسئله[ حمله زمینی آن نیز مدفون شد.قبلان 
با بیان اینکه هم اکنون تصویر آمریکا و اسرائیل، شکست 
خورده است، تأکید کرد: منطقه به هم گره خورده، 

انگشتها روی ماشه است،

حملات رژیم صهیونیستی با بمب‌های فسفری به مرزهای لبنان


